Referido contrato versa sobre a prestação dos serviços de vigilância integrada
(desarmada, eletrônica e monitoramento) nas GEX Uberlândia/MG, Uberaba/MG e unidades vinculadas.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR DO CONTRATO

O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA pela execução do objeto deste Contrato, o valor mensal
estimado de R$ R$ 852.600,16 (oitocentos e cinquenta e dois mil e seiscentos reais e dezesseis centavos) e
o valor global de R$ 10.231.201,92 (dez milhões e duzentos e trinta e um mil e duzentos e um reais e
noventa e dois centavos), sendo:

Vigilância Eletrônica (inalterado): R$ 186.642,86 (cento e oitenta e seis mil e seiscentos e quarenta e
dois reais e oitenta e seis centavos)

Monitoramento (inalterado): R$ 56.464,23 (cinquenta e seis mil e quatrocentos e sessenta e quatro
reais e vinte e três centavos)

Vigilância Ostensiva (repactuado): R$ 609.493,07 (seiscentos e nove mil e quatrocentos e noventa e
três reais e sete centavos)

 

CLÁUSULA TERCEIRA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

A despesa com a execução do presente Termo Aditivo correrá à conta da dotação orçamentária conferida
ao CONTRATANTE para o exercício de 2025, com a seguinte classificação: Natureza da Despesa: